Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,
утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года за № 9

№ 8  от 26.04.2019

		АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2019
	  с. Благовещенка

	      № 28

Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде исправительных работ в Благовещенском сельсовете.

       В соответствии со статьями 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, и статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории муниципального образования Благовещенский сельсовет согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании администрации Благовещенского сельсовета в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

 Глава сельсовета                                                                  Д.Л.Гуменко

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
 Благовещенского сельсовета

от «16» апреля 2019г. № 28

[bookmark: P42]
[bookmark: P129]Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории муниципального образования Благовещенский сельсовет.

	N п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации,
	Адрес организации

	1
	СХА «колхоз Новая жизнь»
	Красноярский край Ирбейский район,с. Благовещенка ул. Трактовая 18

	2
	ИП Архипов В.В.
	Красноярский край Ирбейский район,д.Стрелка ул. Полевая 18

	3
	ИП Бондаренко Д.Г.
	Красноярский край Ирбейский район,д.Минушка ул. Центральная 21

	4
	ИП Миков Г.В.
	Красноярский край Ирбейский район, д.Новомариновка ул. Овражная 2б

Согласовано:
Начальник Ирбейского МФ ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Красноярскому краю                             Т.В. Мандрик

		АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2019
	  с. Благовещенка

	      № 28

О принятие в оперативное управление муниципального имущества.

       В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь частью 2 статьи 296, частью 3 статью 299 Гражданского кодекса Российской Федерации статьями 42,64 Устава Ирбейского района, статьей 57 Устава Благовещенского сельсовета, Распоряжением Администрации Ирбейского района Красноярского края №46-рг от 17.04.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на баланс в оперативное управление муниципальное имущество согласно Распоряжению Администрации Ирбейского района Красноярского края №46-рг от 17.04.2019г.
2. Главному бухгалтеру Купченко Н.Н. поставить на баланс муниципальное имущество.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании администрации Благовещенского сельсовета в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                 Д.Л.Гуменко
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2019 г.
	с. Благовещенка

	№ 30

Об утверждении номенклатуры дел
в администрации Благовещенского
сельсовета на 2019 год

 В целях совершенствования документационного обеспечения управления и повышения его эффективности в администрации Благовещенского сельсовета и в соответствии с основными положениями Государственной системы документационного обеспечения управления (ГСДОУ) и Государственного стандарта Унифицированные системы документации «Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования оформлению документов. (ГОСТ Р 6.30-2003)» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить номенклатуру дел  администрации Благовещенского сельсовета (прилагается).
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает  в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                  Д.Л.Гуменко

[bookmark: _GoBack]

6636667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров